СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

   от 05.05. 2016 года                                                                               № 26

О внесении изменений в решение

Совета Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете Монашевского сельского поселения на 2016 год»

Совет Монашеского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Монашевского сельского поселения от

19.12.2015г. № 13 «О бюджете Монашевского сельского поселения на 2016 год»

следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 2 цифру «1455,32430» заменить на цифру «1454,44080»;

в пп. 3 цифру «15,22430» заменить на цифру «14,34080»;

 2. В статье 5:

в приложении № 5 заменить в строках

0104 9900002040 100 цифру «207,540» на цифру «208,840»;

0104 9900002040 200 цифру «123,260» на цифру «124,660»;

0107 9900002015 800 цифру «15,22430» на цифру «14,34080»;

0409 Б100078020 200 цифру «113,36288» на цифру «94,71288»;

0502 Ж100075050 200 цифру «56,33712» на цифру «72,28712»;

в приложении № 6 заменить в строках

827 0104 9900002040 100 цифру «207,540» на цифру «208,840»;

827 0104 9900002040 200 цифру «123,260» на цифру «124,660»;

827 0107 9900002015 800 цифру «15,22430» на цифру «14,34080»;

827 0409 Б100078020 200 цифру «113,36288» на цифру «94,71288»;

827 0502 Ж100075050 200 цифру «56,33712» на цифру «72,28712».

Председатель Совета

Монашевского сельского поселения                                            Р.Ф. Иосифов